
Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-UM-2015-61

ISTITUTO COMPRENSIVO “PERUGIA 14”
Codice Meccanografico: PGIC85300B  |  Codice Fiscale: 94152410547

Scuola  dell’infanzia  di  Bosco,  Montelaguardia,  Ponte  Felcino  e  Villa  Pitignano
Scuola  Primaria  di  Colombella,  Montelaguardia,  Ponte  Felcino  e  Villa  Pitignano

Scuola  Secondaria  di  I°  grado  “Bonazzi - Lilli”

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________
Via della Trota n. 12 | Tel. 075.691.131 ~ Fax 075.591.951.1 | Cap. 06134 PERUGIA

Codice ufficio IPA: UFNUGI ~ Peo: pgic85300b@istruzione.it ~ Pec: pgic85300b@pec.istruzione.it ~

Prot.   753 / C24 c - PON-FESR
Perugia, lì 9 Febbraio 2016

Al Consiglio D’Istituto
Agli Atti
Al sito Web

Il Dirigente Scolastico

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014-2020;
Vista la Circolare Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la
realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN.  Oggetto della Circolare: “Asse II
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione
della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” –
Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento
delle competenze chiave”;
Vista la nota MIUR Prot. AOODGEFID-1772 del 20/01/2016 con cui è stato autorizzato formalmente l’avvio delle
attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi ;
Considerato che ai sensi dell’art.6 c.4del D.I. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma
Annuale conseguenti le entrate finalizzate;

DECRETA

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2016 dei fondi relativi al
progetto PON  come di seguito specificato:

Sottoazione Codice identificativo
progetto Titolo modulo Importo autorizzato

forniture

Importo
autorizzato spese

generali

Totale autorizzato
progetto

10.8.1.A1 10.8.1.A1-FESRPON-
UM-2015-61

Tutti connessi per
imparare € 16.900,00 € 1.600,00 € 18.500,00

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al sito web
dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.

Dirigente Scolastico

Prof.ssa Marta Boriosi


		2016-02-09T14:28:36+0100




